ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

02.10.2019           600 №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]02.10.2019   № 600
поселок Ибреси

	Об утверждении схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане территории Хормалинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

В соответствии со ст.ст. 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014  № 762 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе", администрация Ибресинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории Хормалинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики в связи с:
образованием земельного участка из земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности в кадастровом квартале 21:10:100101. Проектная площадь: 266 077 кв. м. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения. Разрешенное использование: сельскохозяйственное использование, (код по классификатору 1.0). Территориальная зона в соответствии с ПЗЗ: СХ-1 (Зона сельскохозяйственных угодий). Местоположение земельного участка: Чувашская Республика-Чувашия, Ибресинский район, Хормалинское сельское поселение.

Заместитель главы администрации
Ибресинского района – начальник
отдела сельского хозяйства                                                                         В.Ф. Гаврилов

Ермошкин М.П.
8 (83538) 22571

[image: C:\Users\ibrecon4\Documents\Сектор\2019\СХЕМЫ расположения\Минприрода\Хормалинское 266 077\схема 266 077.jpg]
image1.png

image2.jpeg
" Cxema pacnoxoxenuss

Vreepxaen:

3EMEIBHOI0 y4acTKa TIOCTaHOBICHHEM T/IaBbI AAMHHHCTPAIHA
H6pecunckoro paiiona
Ha Ka/1aCTPOBOM ILIAHE TePPHTOPHH Sy eaticaon Pemyiiss
Kaznactpossiii kBapran 21:10:100101
Kanacrposbie paGoThl BbINOJIHEHB! B CBSI3H C: Ne oT« » 2019 r.

00pa3soBaHHEM 3eMEJILHOTO y4acTKa U3
3EMENTb WM 3EMEITBHBIX YHaCTKOB,

HaXO/IAMHXCSA B TOCYIAPCTBEHHOM WTH

H MYHHLMMANBHON COOCTBEHHOCTH

: Aapec: Uysauickas PecnyGika - Uysamis,

p-# Mbpecunckuii, ¢/moc XopMamuHckoe

Kareropus 3emenb:

3emiTH CenbeKOX03MACTBEHHOTO HARHAYCHHA

i PaspelleHHOE HCIOB30BAHNC:

i CenbCKOXO3AMCTBEHHOE HCTIOMB30BAHHE (KO

1.0)

Tep. 30Ha B cooTBercTBHH ¢ [133:

: CX-1 (30Ha cenbcKOX03sHCTBEHHBIX YTOIHIH)

TTpoekrras mionians: 266 077 k8. M
Cucrema koopausar: MCK-21

Kooprunatet, M
TOUKH X X

314680.04{1232120.12
314654.26/1232071.63
314627.751232023.16
314609.87/1231986.10
314574.37/1231907.62
314563.24/1231890.13
314535.32/1231838.04
314515.13(1231797.77
314488.95/1231741.64
314439.30/1231638.94
314398.89/1231548.39
314388.80/1231529.50
314365.45/1231477.52
314106.08/1231506.97
314077.22/1231528.76
[3|4076Al7 1231531.71
1314245.11(1231935.35
314247.93{1231943.25
314237.98/1231954.01
314171.30{1231988.16
314145.31/1232017.85
314271.78/1232285.78
314680.04(1232120.12

21£10:100101:1111

:10:100101:1211

21.10.2.40

21:10:100101

DD 1 e o o st ks
B o= drtdat-Nrirgniwiu-1CL B NVIONEY

5
H
:

TIHpeKiHOHHbI) :
Toukn| M yron

54921 242°00' 09"
55251 241° 19 27"
41.15] 244° 14' 40"

313750

X NNV N
[
S
9
P

21:10:100101:1206 86.14 %ggzgsl::ﬁ:
: %\ Macnrra6 1 : 12500 \\ ——— 50.10| 241°48 32"
; 45.05| 243°22'21"
VCJIOBHBIE OBO3HAYEHHSA 61.94| 244°59'41"

TpaHHlbl 3eMebHbIX Y4acTkoB Hmeromiecs B 'KH cBeienus 0 KOTOphIX 10 1 ;g% %i‘:: é;: (S)g:: |
1140-0101011 | pocrarousmse snn ONpezeseHns ee MECTONOOXKEHHA H HX KaJaCTpOBbIii HoMep :% 21.42| 241°53' 20"
T 71 obpasyeMmbii 3eMeIbHbIH 13 56.98 245°48' 35"
e 13 |261.04| 173°3120"
51-10-000000 TPaHMILbl H HOMEP 15 32}2 }g: gg ;Z:
KaJlacTPOBEIX KBapTaioB }g 437.57| 67° 17 19"
TPaHHLEL HACEICHHBIX 18 8.391 70°21' 19"
e 14.66| 132°45' 37"
i yHiTOR 191 7492 152°52 51
i a 20 ' g
i [21.00068 | rpaumussonc 0COGBIMH YCIIOBHAMH HCIIONB30BAHNA 20 | 309a6| 131017 54r
R TEPPUTOPHIL M UX KAJACTPOBBIH HOMEP 5 |296.28 64: 4353
21104 DOEEO;) 1} TPAHUIB! BPEMEHHBIX 3EMENIBHBIX 1 |440.59 337°54'51

Y4aCTKOB H HX KRAACTPOBLI HOMEp